РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «30» декабря  2019 г.  №  415
                 с. Кетово
Об утверждении
Правил землепользования

и застройки Иковского сельсовета
Кетовского района Курганской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Протоколом публичных слушаний  №306-1 от 27 декабря 2019 года, Протоколом публичных слушаний  №306-2 от 27 декабря 2019 года, Протоколом публичных слушаний  №306-3 от 27 декабря, Протоколом публичных слушаний  №306-4 от 27 декабря, Заключением о результатах публичных слушаний от 27 декабря 2019 года по проекту Правила землепользования и застройки Иковского сельсовета Кетовского района Курганской области, Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1.
Утвердить Правила землепользования и застройки Иковского сельсовета Кетовского района Курганской области (прилагаются).

2.
 Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».

3.         Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кетовского района

                  С.А.Дудин
Председатель

Кетовской районной Думы                                                                                      В.Н. Корепин
исп. Ковешников А.О.

(35231) 2-37-17

Разослано по списку см.

на обороте